

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью Производственная фирма "Ледь"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	14/14	14/14	0/0	9/9	5/5	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	27	27	0	17	10	0	0	0	0
из них женщин	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности организационно-технических СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Социальная поддержка (пособия, льготы, выплаты) (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Латексные перчатки (да/нет)	
		химический	биологический	акустический (звуковая энергия)	вибрация	ультразвук	инфразвук	электромагнитное излучение	ионизирующее излучение	микрочастицы	сложная среда	температура	напряженность трудового процесса											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Затяжно-литьевой участок, помещение литьевых агрегатов																							
1	Обработчик деталей, полуфабрикатов и изделий	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Комплектовщик изделий, полуфабрикатов и материалов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Обработчик деталей, полуфабрикатов и изделий	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Сборщик обуви	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Обработчик деталей, полуфаб-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного процента СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Балловый количественный оценочный индекс (баллов)	Сохранение продолжительности рабочего времени (да/нет)	Можно ли другие выполняемые задания (да/нет)	Лечебно-профилактические назначения (да/нет)	Льготные пенсионные обеспечения (да/нет)
		химический	биологический	аэроакустический (вибрационный)	шум	температура	электромагнитное излучение	интенсивность светового излучения	интенсивность инфракрасного излучения	интенсивность ультрафиолетового излучения	интенсивность радиочастотного излучения	электрические поля	магнитные поля	тяжесть трудового процесса	высокая нагрузка								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6	Сборщик обуви	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Комплектовщик изделий, полуфабрикатов и материалов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Комплектовщик изделий, полуфабрикатов и материалов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Сборщик обуви	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Обработчик деталей, полуфабрикатов и изделий	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Обработчик деталей, полуфабрикатов и изделий	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Сборщик обуви	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Обработчик деталей, полуфабрикатов и изделий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Обработчик деталей, полуфабрикатов и изделий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(должность)



(подпись)

Баранов Андрей Борисович

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный механик

(должность)



(подпись)

Беляев Александр Владимирович

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник 2-го производства

(должность)



(подпись)

Лутошкина Ирина Александровна

(Ф.И.О.)

(дата)

Механик 2-го производства

(должность)



(подпись)

Митяков Андрей Викторович

(Ф.И.О.)

(дата)

Инженер по ОТ и ТБ

(подпись)

Которгин

(подпись)

Которгин Василий Николаевич

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4963

(№ в реестре экспертов)

Васильев

(подпись)

Васильевых Илья Леонидович

(Ф.И.О.)

06.09.2019

(дата)



Инженер по ОТ и ТБ
(должность)

Котюгин
(подпись)

Котюгин Василий Николаевич
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4963
(№ в реестре экспертов)

Васильев
(подпись)

Васильев Илья Леонидович
(Ф.И.О.)

06.09.2019

(дата)

